
R A P O R T 

z pracy zespołu do spraw promocji 

Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego 

 

Zespół ds. promocji 

Miejsce spotkania On - line 

Data 27 maja 2021 r. 

Godzina 1000 – 1130 

Członkowie zespołu Roman Kardowski, Aneta Janecka,  Justyna Krawiec, 
Marek Leśniak, Jerzy Tucki,  

Eksperci  Nie zapraszano 

Goście  Nie zapraszano 

 

 

 

 

Przebieg spotkania 

Spotkanie zespołu po tak długim czasie odbyło się on-
line, Roman Kardowski przywitał uczestników 
spotkania. 
Program spotkania: 
1) Relacja uczestników spotkania z działalności 

instytucji w czasie pandemii. 
2) Nowa strona internetowa Forum Poradnictwa 

Zawodowego. 
3) Dobre Praktyki – jak podzielić się osiągnięciami       

z innymi. 
4) Propozycja i termin następnego spotkania                        

w kontakcie bezpośrednim w wrześniu 2021 r.   
5) Wolne wnioski. 

 
Ad. 1. Wszyscy uczestnicy podzielili się pracą, 
sposobem radzenia sobie w trudnym czasie pandemii. 
Justyna Krawiec uznała, że bardzo krótko jej instytucja 
była zmuszona pracować on-line i kontakt bezpośredni 
z klientami był możliwy. Aneta Janecka uznała, że 
praca zdalna wymusiła na pracownikach, nauczenia się 
obsługi nowych narzędzi i programów. Ponadto 
uznała, iż ten system funkcjonowania instytucji, będzie 
towarzyszył nam w dalszej pracy. Roman Kardowski 



uznał, iż z powodu konieczności zajęcia się sprawami 
związanymi z Tarczami Antykryzysowymi, 
funkcjonowanie i działalność Centrum Informacji                            
i Planowania Kariery Zawodowej w Zielonej Górze jest 
wyłączona z pracy doradczej. Marek Leśniak uznał, że 
istniejące ograniczenia, spowodowały konieczność 
funkcjonowania on-line. Taka sama sytuacja 
funkcjonuje w instytucji reprezentowanej przez 
Jerzego Tuckiego. Jednak wszyscy potwierdzili, że 
powrót do kontaktów bezpośrednich jest dla nas 
bardzo istotny i jeśli nawet spotkania zdalne, będą 
prowadzone nadal, to  nic nie zastąpi spotkań twarzą 
w twarz. 
 
Ad. 2. Roman Kardowski poinformował, iż obecna 
strona funkcjonuje od września 2020 i wszelkie 
informacje na stronę umieszczają informatycy. 
Konieczność zmiany wynikała ze zmiany przepisów. 
Nową stronę internetową zbudowano w ramach 
portalu Publicznych Służb Zatrudnienia, w związku                     
z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych (Dz. U. 2019, poz. 848) oraz 
zgodnie z Decyzją wykonawczą  KE 2018/1523 z dnia 
11.10.2018r. Prace rozpoczęto w lutym 2020r.                               
i zakończono we wrześniu 2020r. 
 
Ad. 3. Podczas dyskusji ustaliliśmy, iż warto podzielić 
się pandemicznymi doświadczeniami z pozostałymi 
uczestnikami naszego zespołu i nie tylko zespołu, 
bowiem wpisanie w formularzu Dobrych Praktyk, 
nowych pomysłów, pokaże, że w tak trudnym czasie 
instytucje doskonale poradziły sobie, pracując zdalnie 
w nowych, niekorzystnych warunkach. Justyna 
Krawiec zaproponowała, iż na następne spotkanie 
uczestnicy przygotują propozycję wpisania Dobrych 
Praktyk na naszą stronę. Zatem czeka nas ciekawa 
dyskusja.  
 



Ad. 4. Roman Kardowski wysłuchał propozycji 
uczestników zespołu o propozycji na najbliższy czas. 
Mimo, że p. Ewa Przybyła – Mężyńska nie mogła być 
obecna na spotkaniu, prosiła o przekazanie 
zaproszenia do Cigacic w połowie września, już                            
w kontakcie bezpośrednim. Podczas tego  spotkania, 
zaproponowano udział Lilii Smoły, która jest już na 
emeryturze. (Wyraziła chęć uczestniczenia                                   
w spotkaniu).  
 
Ad. 5. Roman Kardowski zaproponował zebranie 
pomysłów na tegoroczne OTK. Różne instytucje będą 
realizowały to przedsięwzięcie w swoim zakresie, 
jednak jest możliwa współpraca w tym zakresie. 
Ponadto zaproponowano II cz. szkolenia pt. „Techniki 
plastyczne oraz muzyka formą odreagowania złych 
emocji w warunkach wypalenia zawodowego” dla 
uczestników zespołu. Termin i miejsce do ustalenia               
na spotkaniu wrześniowym 2021r. 

Załączniki 1. Lista obecności 

2. Program spotkania 

Protokół sporządził Roman Kardowski 

 

 


